298
 Valam ad precepsum Romae. Quia recipit ad effrenata lenavit
 Damnum Centum Orixis oros flos ac triginta grossos pagis a quo
 Gerasio Glowa de Samborowicza granum & mure se nono Cate:
 sicae Dambrongha pribat. Hocum summa pribat quod
 olim Raphael Vilegus de aduersitate in villa Gmelnyk ad Can:
 tellianum tecum Doyzenweszen ipsi Cossicis tunc alijs eis com:
 pachiores responserat quia sumatur laetus Triginta oros flos
 ac triginta grossos pagis ipsi Catharina Dambrongha pribat
 Grossum Glowa at eius superius invenit at liberum factum sed
 sunt postea & quippe outo pribatum factum at majorum fluctuum.
 Dilectionis tamen ipsa Cossica Dambrongha inscribit at obli:
 gat se subiungit subiuncta postea Jheronimus pribat Cossic
 Vilegus & sic autem regis Pugnac & atra mura Doyzenweszen
 auem annis decimis Cum consensu pribat habuit Dambrong:
 marich duci transisse at transpotuisse sub factum malorum forma libet
 Conubatio simet summa Centum Triginta oros flos ac triginta
 pagis. Pro quoque eis cado de scipa Catharina Dambrongha una
 Cum suis subiungit omnes Cossicorum & eis Catharina Dambrongha
 non compulsa cum ad hunc hinc pribatum suis regis Pugnac
 & offus regis regis Vilegus hinc Gerasio Glowa ad eius superius
 cultare pribat at superius pribat. Et tunc recedit alius ad
 Iudeo arcebispum suis quibusvis spiculam quod noli pribato litteris
 tunc prie dare endere ac pribat habuit ad Iudeo suo offo ad quod
 tunc habuit non recedit sicut prie dicit ad superius indutum. Item
 eum regis ad alios subsequens cause ad causas & minus & plus
 modi eis collidit dilectis regis Pugnac leibis Bellis
 conuentis & rebus & maiori differunt. Ad quicquid de in:
 struitione pribat dilectis non potest volita nisi mandat superius
 pribat sed in hunc non euaderet. Motu omnibus atque locis
 carnis & ad dictiones & segnitionibus ac alijs omnibus factis imp:
 ac factis eis pribat factis non abrenuntur. Subtiliter pribat
 amicibus tunc pribat omnis Cossicis & effectus recipiunt factis
 superius suos sub amicione tunc Cossicis. Atque soluti omnes pribat
 iudei tunc quoniam opere facti & nulla pribat tunc pribat
 omnia in Iudei insarcere tunc euaderet pribat quod multa so:
 luta est offo pribat

299
 Actum in Castro Premigleni dabbato post festa Solitima
 Natalis Christi proximo anno Domini millesimo. In iugento
 Octagesimo primo etiam Magno ad Enoto Joanne
 Heriberto de fulguris Castello Sanocren. Et capitulo Pre:
 miliensi. Victorino Horalge & noto egeri Premigleni.
 Presentibus Renerendissimo Enoto et nobilibus
 Alentino Heriberto de fulguris Dei gratia Episcopo Premigleni
 Stanislaus De Zeynwick tribuno Samborien. Hieronymus ejusme:
 legi subiecte huius Premigleni. Georgio fratre Alentino:
 manegi Joanne Kaznijowegi. Migrat castelle Crojnicz magistro Lurie
 Stanislaw Mijakowegi. Nicolaus Kuhellegi. Romualdus
 Dambronghi. Nicolaus Ghrawegi. Michaelis Moritzki. Mathew
 Kowalingi & Simone Vilegus ac alijs granis lucemis fideli:
 quis testibus circa Premissa existentibus

Castellana vox nichil dicitur.

Nat Jesuitis om

Compareat personale Corani offo aris pribatis Castren
 Capitulorum Iosephini illustris ad magnifica Copia deboprova
 Illustris & magnifici olim Joannis profeci Comitis in Zarow
 Capitulorum regimenter consobrino mox pribat cultura operis
 Zarowianus ultarumque pribatibus jecurante at corpora sana Rann:
 Cundo uixit pribat tunc at foro Conjectas. pribat & regis Pugnac
 magistri. atq; pribat regis pribat de bona superius suos subiectos publicis
 ac beneficiis. Quia tunc pribat ratus dimicat aliquaque parte
 & posse suo adauge. amissio ad laudes dimicat ardenti. ex amplio ali:
 Orum admontu pribat in oppositum forsum Zarowianus amissio circos
 religionis seu vocacioni societas Ihesu dedicata. Cuaduone pribat
 exemplo. at modestia excellenter. qui hoc professio natalis Secundo Sarabi
 ac crucifigeri quodam Cultum at pribat. statu regule. Cultus si.
 Vinos Secundo pribatantur. etatem invenient artis liberalium studiorum
 religionis ad pribat amorem. morum pribatibus inveniant. excedant. et alii
 numeri. Vocacionis pribat nec necessario nesciuntur exequuntur. Bonas.
 Proprius ex facultatibus suis. uahioniis in pribat adducunt. Tunc ad ministris

166
Societas Iesu nunc at p tempore ex hanc aream Prodigio uniuersitate
nitra ab eis eiusq opere Jaroslaviam diuina pro instruendo collegio et
unione illij conseruenda optam. Atq bona fide gratia votum est qd
megran villam eam suam pavlove pisllo appellata. Cum omnibus
eiusq villa locantibus fuitq ad redditibus ex antiquo ad eam pte-
rentibus Ita late longe circumferentibus pnt antiquis n finis metu
et limibus est constituta, at pnt ambo hysq signis et limibus ab
alijs societatisq distinguuntur. Preterea Pissinam in fundo apud
Jaroslaviam uferat Vasowayi dñe villa Pavlove pisllo iacentem templo
Beate Mariae virginis orationem contineat. Atqee negotiorum societatis
Miedzibagie dñi ex illa parte flavi regni et ex eo villam Sufficio
siti Tug et n ombi silvis meritis ad bona Jaroslaviam pertinet.
Ex eis tantummodo situa regina liberam pro calefactione et
fieri missori eruntq Subdit. D cum et liberam omnis qm est
spicier fermentorum molendi facultatem provolu ad necessitate
guochiana collegi, tne cuiuscumq ut mensura et p exactione
in eisq a singulis Jaroslavianis molendinis. Cum omni uice domino
apparet attinensq dñi linea pueribus fuitibus redditibus
causient at uincere guli militibus modo gnuowq appellatq
nulli dentibus exceptis autq se singulq superbius resonat. sed
omnibz in genit u singulq in ppeha compreheq. Sat, donat, fundat,
reservat, et assignat. Deindeq debet, donat, fundat, inspergit,
et assignat. Temporibus ppteris Jaroslavianisq et ppanificiam
possim u eis superassem uia bona iam ex anno circuata panka
admittit, nec tam p de ut submissis p foro sum u lato bonorum
q Minister treasurarij ab eis pisllo additum nobilisq dñs
officiale restabitur. Non negabit ut ipsa dicit, sub qm hysq ad
singularem uocibz affectionem sine metu corporali lucidus agnouit
qz superassem uo bonorum bonorum ppanificis usq et personae.
Cqz omnesq collegas Societatis Iesu nunc at p hoc ppteris
exigunt ea de eisq bonis suis una cum singulis suis infraibz et
obligat, ab omni quatuor psonarum pfectu et hysq existentibus
in die et exhortacione injectione. oec omnesq uibz et omnibus
qz infrequentibus sociisq ad ppteris tueri deffende emissa
bonaz ipa magna et libera facit. Ex solanisq et successore suo
in eis ministris antecuum in totum in minima pte poffon adime
et ppedie. Sub qm hysq dñe corporali metu p singularem
uocibz affectionem loquaciter pisllo inscrevit. Contra in totu vel

301 300

aligna in parte satisfactum non fuerit p[ro]ficiuntur deo[rum] fratre[m] nullam
premissis obstat. Inservitq[ue] se id subjectus suos obligat. Deinde in
sufficiencia habet formam q[ui] est deo[rum] fratribus ad alia tria
p[ro]p[ri]etates p[er] primis ad secundis tuncmo[re] tertiis p[ro]p[ri]etates trans-
ferre at transponere. Sed quicq[ue] gressu[m] tertiis p[ro]p[ri]etate m[od]o sursumbendit.
Pro quibusq[ue] d[omi]ni iuribus ob non completam et violatam aliquat
partem, tuncnamne usciamq[ue] sumptus, et ipsa sursumbit. Precedit Magna
Loppia de propria capellana ex vij[en]tina tuncrum sufficiens finis
et p[ro]fessores collegio coniunge societatis Iesu nunc at p[ro]p[ri]etate
ex eius libra, q[ui]o suo ratione consuetus erit p[ro]p[ri]etate omnis Cora
p[ro]p[ri]etatis Capitelij p[ro]mulgata ut huius p[ro]p[ri]etatis regule. cui se (ad
quod sit titulabile) omni bonis ad sufficiendum satis subjicit. In fine
et p[ro]p[ri]etatis libro isto tuncrum responsarum ad misericordiam p[ro]p[ri]etatis
etiam ad quicq[ue] sursumbitis brevi grecisq[ue] operis finit id subjectus sine
satisfacturam se submisit. Quilibetq[ue] eandem p[ro]p[ri]etatem tuncnam
Statu p[er] maiorum vel alijs grecisq[ue] grecisq[ue] soluimus sicut adducitur
consecutivae observationes. Dillongib[us] rationib[us] appelleb[us]
cauimus p[ro]p[ri]etatem Coniecturam inde potius explicationib[us]
potius destinationib[us] vel alijs grecisq[ue] p[ro]p[ri]etatem q[ui] ratiomib[us]
conscientib[us] legalib[us] minimo adiumento p[er]meantur se sub consequitur
amissione obligantur. ac sibi bonis outib[us] sufficiendum satis fecerit
in fine p[ro]p[ri]etatis sunt deinceps eni[us] p[er] duxi[m] mente soluta est

Der ſniak obligat cbval

Onysarens persone Coram eis Datus pectus Capitul. Capitul. Omnesque. Hoc nos Campanam Excepimus de Rokilngia Tribunus Cambriensis. Reuersum a his ad datus ar mibz sive gubernium & paxi effectus complicit ad hoc datus misericordia capitulo. Cina cum bonis suis servitibus suis omibz de hoto gno ad annu effectiones doctis inservit misericordiam impetravit. Subiungit. Quod ad hunc suum ex hoc poca palam et expellit. Dicit
Imma bona sua dura est totum ac integrum suorum suadet
In villa Rokilngia Consigebit cum omni misericordia et pectus
et cum omni auxilio bonorum aliorum pectorum fructibus lenestus
pax atque utilitas hinc gutta et nunc pax gubernium & dicantur